
Comune di Trani
Via Tenente Morrico 2
76125 TRANI (BT)
tel. 0883/581111
PEC:protocollo@cert.comune.trani.bt.it
http://www.comune.trani.bt.it

MITTENTE:

SEGRETARIO GENERALE COMUNE TRANI

DATI DEL PROTOCOLLO GENERALE

*$170417$*

C_L328 - 0 - 1 - 2021-12-22 - 0070417

TRANI
Codice Amministrazione: C_L328
Numero di Protocollo: 0070417
Data del Protocollo:  mercoledì 22 dicembre 2021
Classificazione: Non specificata.
Fascicolo:

Oggetto: AVVISO DI INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA PER LAFFIDAMENTO DEL
               SERVIZIO DI  RIORDINO E GESTIONE DELLARCHIVIO COMUNALE CPV
               PREVALENTE: 79995100-6 SERVIZI DI ARCHIVIAZIONE- CIG 8974560931

Note:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000
e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 da:

Francesco Angelo Lazzaro in data 22/12/2021



 
COMUNE DI TRANI 

AVVISO DI INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA 
PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI  RIORDINO E GESTIONE DELL’ARCHIVIO COMUNALE 

CPV PREVALENTE: 79995100-6 Servizi di archiviazione- Cig 8974560931 

 
In data 22.12.2021 è stata pubblicata sul M.E.P.A -bando Servizi” – Categoria “Servizi di logistica (traslochi facchinaggio, 

movimentazione merci, magazzino, gestione archivi)". - la   RdO aperta  n° 2935046 per l’affidamento del servizio di 

riordino dell’archivio storico e di deposito del comune di Trani–   tramite procedura negoziata  ex art. 63  e 145 ss del 

d.lgs. 50/2016 s.m.i.,  secondo le modalità indicate  nel disciplinare di gara.  

Detta R.D.O., da affidarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, è "aperta" a tutti gli operatori 

economici, che, alla data di scadenza del termine per la  presentazione delle offerte: 

- risultano iscritti al M.E.P.A ed abilitati al Bando “Servizi di logistica (traslochi facchinaggio, movimentazione 

merci, magazzino, gestione archivi)", per le categorie oggetto dell’affidamento o che si iscriveranno entro la 

scadenza del termine di presentazione delle offerte; 

- sono in possesso dei requisiti di ordine generale, di idoneità professionale e di qualificazione indicati 

nel  Disciplinare. 

Il valore posto a base di gara è pari ad €112.545,00  IVA esclusa,   di cui € 2945,00 per oneri sicurezza non soggetti a 

ribasso, pari ad € 137.304,9 IVA inclusa.  Il valore stimato dell’appalto, comprensivo di proroghe ed opzioni e  computato 

ex art. 35 d.lgs 50/2016, è pari ad €149.454,00 IVA esclusa per €182.333,88 IVA inclusa,  di cui  €14.400,00 IVA esclusa 

(€ 17.568,00 IVA inclusa) per opzione di proroga trimestrale ed € 22.509,00 IVA esclusa ( € 27.460,98 IVA inclusa) per 

prestazioni eventuali.  

 Le informazioni relative alla procedura sono reperibili al seguente indirizzo: 

https://trasparenza.comune.trani.bt.it/default.aspx?obligation=196&title=Atti-delle-amministrazioni-

aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura&titlesub=Atti-relativi-alle-

procedure-per-l-affidamento-di-appalti-pubblici-di-servizi-forniture-lavori-e-opere-di-concorsi-pubblici-di-

progettazione-di-concorsi-di-idee-e-di-concessioni.-Compresi-quelli-tra-enti-nell-ambito-del-settore-

pubblico-di-cui-all-art--5-del-dlgs-n.-50-2016 

La documentazione di gara è pubblicata sul portale del M.E.P.A. 

La Responsabile del procedimento è la dott.ssa Annalisa Patruno- Responsabile servizio organi istituzionali e gestione 

documentale, avente i seguenti recapiti: 0883581324, annalisa.patruno@comune.trani.bt.it.  

È richiesto sopralluogo obbligatorio prodromico alla presentazione dell’offerta, da effettuarsi entro il 12.01.2022, 

contattando la dott.ssa Annalisa Patruno (annalisa.patruno@comune.trani.bt.it). 

Eventuali richieste di informazioni potranno essere formulate tramite il sistema MEPA entro il 10.01.2022 ore 12. 

 Scadenza del termine per la presentazione delle offerte: 13 gennaio 2022  ore 23.59.                                

     

 

      IL SEGRETARIO GENERALE 
                      Dott. Francesco Angelo Lazzaro 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da: Francesco Angelo Lazzaro in data 22/12/202


